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	Seznam vybraných literárních děl ke společné části ústní maturitní zkoušky

z českého jazyka a literatury

	Jméno a příjmení:

	Třída:
	Podpis:

	Datum:
	


1 – Světová a česká literatura do konce 18. století
Minimální povinný počet vybraných literárních děl: 2

	1.
	

	2.
	


2 – Světová a česká literatura 19. století

Minimální povinný počet vybraných literárních děl: 3

	3.
	

	4.
	

	5.
	


3 – Světová literatura 20. a 21. století

Minimální povinný počet vybraných literárních děl: 4

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	


4 – Česká literatura 20. a 21. století

Minimální povinný počet vybraných literárních děl: 5
	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	


Další vybraná díla do celkového počtu dvacet

	15.
	

	16.
	

	17.
	

	18.
	

	19.
	

	20.
	


V prvním sloupci tabulek uvedené číslo bude považováno za číslo tažené otázky (1—20).
Minimálně dvěma díly musí být zastoupena próza, poezie i drama. Seznam může obsahovat maximálně dvě díla od jednoho autora.
